
TR2 - 5 QUILLES - VILLEFRANCHE
9 novembre 2024 - Qualifications -

M3 M4 M5 M6 M2 M1

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

MODAFFERI RENATO
CCB

100 100 100 1 3 3 1,363 1,515 300 220

KROL HENRI
BCRP

73 71 47 4 0 0 0,636 0,730 191 300

CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC
CCB

100 100 83 2 2 2 1,328 2,500 283 213

WOIGNIER ALBERT
BCRP

66 40 100 3 1 1 0,834 2,127 206 247

M3 M4 M5 M6 M1 M2

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

SAILLANT PHILIPPE
CCA

100 100 100 1 3 3 3,296 4,000 300 91

FRANCOIS MATHIEU
CCB

100 40 81 2 1 1 0,821 1,449 221 269

ORENES-LERMA JACKY
BCP

69 100 25 4 1 1 0,664 1,086 194 292

HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

26 92 100 3 1 1 0,775 1,234 218 281

M1 M2 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

ASTIC JULIAN
BCRP

100 100 100 1 3 3 1,463 1,818 300 205

NAVEL ANGELIQUE
BCP

70 82 100 3 1 1 1,000 1,923 252 252

DI MARCO LUIGI
CCB

100 100 68 2 2 2 1,276 2,500 268 210

FILHOL MATHIS
SCBC

55 40 52 4 0 0 0,490 0,550 147 300

M1 M2 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

MIKDAD MOHAMED ALI
CCA

100 100 100 1 3 3 1,775 2,040 300 169

GRIOT GILBERT
BCM

57 61 80 4 0 0 0,660 0,800 198 300

LAFONTAINE DOMINIQUE
BCRP

100 85 49 3 1 1 0,910 1,754 234 257

CUCCO FREDERIC
CBL

59 100 100 2 2 2 0,977 1,250 259 265

Poule 4
Totaux

Poule 1
Totaux

Poule 2
Totaux

Poule 3
Totaux



TR2 - 5 QUILLES - VILLEFRANCHE
9 novembre 2024 - Qualifications -

M3 M4 M2 M1 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

ASTIC AURELIEN
BCRP

83 100 100 2 2 2 1,105 1,449 283 256

POGGI GERARD
BCRP

100 69 55 3 1 1 0,756 1,041 224 296

LUPO VITO
CCB

96 100 87 4 1 1 0,969 1,086 283 292

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

100 92 100 1 2 2 1,226 1,818 292 238

M1 M2 M3 M4 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

BRUN CHRISTOPHE
BCP

50 68 74 4 0 0 0,640 0,740 192 300

ABLONDI LAURENT
CCA

81 100 57 3 1 1 0,888 1,470 238 268

AGERON-BLANC TRISTAN
BCRP

100 99 100 2 2 2 1,172 1,351 299 255

AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

100 100 100 1 3 3 1,456 2,000 300 206

M3 M4 M1 M2 M5 M6

set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

RAVEL FABIEN
ASMSE

100 71 89 3 1 1 0,896 1,111 260 290

DOMINGO XAVIER
VBC

100 100 100 1 3 3 1,382 1,666 300 217

DEODATI PIERRE
BCRP

86 64 100 4 1 1 0,865 1,123 250 289

HEURTEL BRUNO 
BCRP

90 100 60 2 1 1 0,946 1,562 250 264

Poule 7
Totaux

Poule 5
Totaux

Poule 6
Totaux



TR2 - 5 QUILLES - VILLEFRANCHE
9 novembre 2024 - Qualifications -

Reclassement qualifications

Clst
Pts 

Match
Pts 
Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
marq.

Pts 
subis

1er SAILLANT PHILIPPE 1 3 3 3,296 4,000 300 91
2ème MIKDAD MOHAMED ALI 1 3 3 1,775 2,040 300 169
3ème ASTIC JULIAN 1 3 3 1,463 1,818 300 205
4ème AUBERT ROUECHE ERIC 1 3 3 1,456 2,000 300 206
5ème DOMINGO XAVIER 1 3 3 1,382 1,666 300 217
6ème MODAFFERI RENATO 1 3 3 1,363 1,515 300 220
7ème BAUDET  JEAN MARIE 1 2 2 1,226 1,818 292 238
8ème CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC2 2 2 1,328 2,500 283 213
9ème DI MARCO LUIGI 2 2 2 1,276 2,500 268 210
10ème AGERON-BLANC TRISTAN 2 2 2 1,172 1,351 299 255
11ème ASTIC AURELIEN 2 2 2 1,105 1,449 283 256
12ème CUCCO FREDERIC 2 2 2 0,977 1,250 259 265
13ème HEURTEL BRUNO 2 1 1 0,946 1,562 250 264
14ème FRANCOIS MATHIEU 2 1 1 0,821 1,449 221 269
15ème NAVEL ANGELIQUE 3 1 1 1,000 1,923 252 252
16ème LAFONTAINE DOMINIQUE 3 1 1 0,910 1,754 234 257
17ème RAVEL FABIEN 3 1 1 0,896 1,111 260 290
18ème ABLONDI LAURENT 3 1 1 0,888 1,470 238 268
19ème WOIGNIER ALBERT 3 1 1 0,834 2,127 206 247
20ème HENRY JEAN FRANCOIS 3 1 1 0,775 1,234 218 281
21ème POGGI GERARD 3 1 1 0,756 1,041 224 296
22ème LUPO VITO 4 1 1 0,969 1,086 283 292
23ème DEODATI PIERRE 4 1 1 0,865 1,123 250 289
24ème ORENES-LERMA JACKY 4 1 1 0,664 1,086 194 292
25ème GRIOT GILBERT 4 0 0 0,660 0,800 198 300
26ème BRUN CHRISTOPHE 4 0 0 0,640 0,740 192 300
27ème KROL HENRI 4 0 0 0,636 0,730 191 300
28ème FILHOL MATHIS 4 0 0 0,490 0,550 147 300



TR2 - 5 QUILLES - VILLEFRANCHE

- 1/8 finale - 9 novembre 2024

1 - 16

SAILLANT PHILIPPE
CCA

120 - 1/4 finale -
LAFONTAINE DOMINIQUE
BCRP

90

SAILLANT PHILIPPE
CCA

120

8 - 9

CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

71

CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

120 - 1/2 finale -
DI MARCO LUIGI
CCB

77

SAILLANT PHILIPPE
CCA

69

5 - 12
DOMINGO XAVIER
VBC

120

DOMINGO XAVIER
VBC

120

CUCCO FREDERIC
CBL

45

DOMINGO XAVIER
VBC

120

4 - 13
AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

90

AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

120 - Finale -
HEURTEL BRUNO 
BCRP

84 VAINQUEUR
DOMINGO XAVIER
VBC

120

3 - 14
MODAFFERI RENATO
CCB

75

ASTIC JULIAN
BCRP

120

FRANCOIS MATHIEU
CCB

48

ASTIC JULIAN
BCRP

75

6 - 11
MODAFFERI RENATO
CCB

120

MODAFFERI RENATO
CCB

120

ASTIC AURELIEN
BCRP

87

MODAFFERI RENATO
CCB

120

7 - 10
BAUDET  JEAN MARIE
CCB

39

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

120

AGERON-BLANC TRISTAN
BCRP

119

BAUDET  JEAN MARIE
CCB

120

2 - 15
MIKDAD MOHAMED ALI
CCA

108

MIKDAD MOHAMED ALI
CCA

120
 

NAVEL ANGELIQUE
BCP

55

DOMINGO XAVIER
VBC



TR2 - 5 QUILLES - VILLEFRANCHE
9 novembre 2024

Place Joueur
Pts 

Tournoi
Pts 

Match Pts Set
Moy. 
Gen.

Moy. 
Part.

Pts 
Marq.

Pts 
Subis

Phase 
atteinte

1er DOMINGO XAVIER
VBC

100 7 7 1,572 2,666 780 496  Finale

2ème MODAFFERI RENATO
CCB

90 6 6 1,358 3,076 735 541  Finale

3ème SAILLANT PHILIPPE
CCA

80 5 5 1,637 4,000 609 372 1/2 Finale

4ème BAUDET  JEAN MARIE
CCB

80 4 4 0,976 1,818 571 585 1/2 Finale

5ème MIKDAD MOHAMED ALI
CCA

70 4 4 1,534 2,181 528 344 1/4 Finale

6ème ASTIC JULIAN
BCRP

70 4 4 1,327 2,500 495 373 1/4 Finale

7ème AUBERT ROUECHE ERIC
AGB

70 4 4 1,243 2,000 510 410 1/4 Finale

8ème CHAPPERT ADRIEN-
LUDOVIC
CCB

70 3 3 1,156 2,500 474 410 1/4 Finale

9ème AGERON-BLANC 
TRISTAN
BCRP

60 2 2 1,114 1,351 418 375 1/8 Finale

10ème DI MARCO LUIGI
CCB

60 2 2 1,045 2,500 345 330 1/8 Finale

11ème ASTIC AURELIEN
BCRP

60 2 2 0,984 1,449 370 376 1/8 Finale

12ème CUCCO FREDERIC
CBL

60 2 2 0,789 1,250 304 385 1/8 Finale

13ème HEURTEL BRUNO 
BCRP

60 1 1 0,869 1,562 334 384 1/8 Finale

14ème LAFONTAINE 
DOMINIQUE
BCRP

60 1 1 0,859 1,754 324 377 1/8 Finale

15ème NAVEL ANGELIQUE
BCP

60 1 1 0,825 1,923 307 372 1/8 Finale

16ème FRANCOIS MATHIEU
CCB

60 1 1 0,691 1,449 269 389 1/8 Finale

17ème BRUN CHRISTOPHE
BCP

58 0 0 0,640 0,740 192 300 Qualifications

18ème RAVEL FABIEN
ASMSE

56 1 1 0,896 1,111 260 290 Qualifications

19ème LUPO VITO
CCB

54 1 1 0,969 1,086 283 292 Qualifications

20ème WOIGNIER ALBERT
BCRP

54 1 1 0,834 2,127 206 247 Qualifications

21ème ABLONDI LAURENT
CCA

50 1 1 0,888 1,470 238 268 Qualifications

22ème DEODATI PIERRE
BCRP

50 1 1 0,865 1,123 250 289 Qualifications

23ème HENRY JEAN FRANCOIS
CCB

50 1 1 0,775 1,234 218 281 Qualifications

24ème POGGI GERARD
BCRP

50 1 1 0,756 1,041 224 296 Qualifications

25ème ORENES-LERMA JACKY
BCP

50 1 1 0,664 1,086 194 292 Qualifications

26ème GRIOT GILBERT
BCM

50 0 0 0,660 0,800 198 300 Qualifications

27ème KROL HENRI
BCRP

50 0 0 0,636 0,730 191 300 Qualifications

28ème FILHOL MATHIS
SCBC

50 0 0 0,490 0,550 147 300 Qualifications

Classement final   TR2 - 5 QUILLES



Nombre de tournois 6
Nombre retenus 5

Joueurs Place
Tournois 
retenus

Pts 
tournoi

Pts 
Match Pts Set

Moy. 
Gen.

Moy. 
Part

Pts 
Marq.

Pts 
Subis

MODAFFERI RENATO 1 T1 T2 190,0 13 13 1,458 3,076 1415 970
SAILLANT PHILIPPE 2 T1 T2 170,0 11 11 1,513 4,000 1256 830
DOMINGO XAVIER 3 T2 T1 160,0 10 10 1,670 14,285 1146 686
ASTIC JULIAN 4 T1 T2 150,0 9 9 1,483 4,761 1028 693
MIKDAD MOHAMED ALI 5 T1 T2 150,0 8 8 1,556 4,615 1147 737
ASTIC AURELIEN 6 T1 T2 130,0 6 6 1,154 2,926 872 755
BRUN CHRISTOPHE 7 T1 T2 128,0 4 4 0,953 1,764 693 727
RAVEL FABIEN 8 T1 T2 126,0 4 4 0,863 1,818 583 675
CHAPPERT ADRIEN-LUDOVIC 9 T2 T1 124,0 4 4 1,095 2,500 735 671
NAVEL ANGELIQUE 10 T1 T2 120,0 3 3 0,793 1,923 602 759
FRANCOIS MATHIEU 11 T1 T2 120,0 3 3 0,711 1,449 499 701
ABLONDI LAURENT 12 T1 T2 110,0 4 4 1,050 1,923 609 580
DI MARCO LUIGI 13 T2 T1 110,0 3 3 0,991 2,500 607 612
POGGI GERARD 14 T1 T2 110,0 3 3 0,807 4,000 483 598
AGERON-BLANC TRISTAN 15 T2 T1 110,0 2 2 0,958 1,351 647 675
LAFONTAINE DOMINIQUE 16 T2 T1 110,0 2 2 0,880 1,754 574 652
GRIOT GILBERT 17 T1 T2 110,0 2 2 0,761 1,333 526 691
HEURTEL BRUNO 18 T2 T1 110,0 1 1 0,679 1,562 465 684
KROL HENRI 19 T1 T2 108,0 2 2 0,789 1,369 451 571
LUPO VITO 20 T2 T1 104,0 2 2 0,888 1,086 437 492
ORENES-LERMA JACKY 21 T1 T2 104,0 1 1 0,714 1,086 423 592
DEODATI PIERRE 22 T2 T1 100,0 1 1 0,809 1,123 477 589
BAUDET  JEAN MARIE 23 T2 80,0 4 4 0,976 1,818 571 585
AUBERT ROUECHE ERIC 24 T2 70,0 4 4 1,243 2,000 510 410
MILLET RAYMOND 25 T1 70,0 3 3 0,945 1,690 396 419
AUDISIO MASSIMILIANO 26 T1 60,0 2 2 0,952 1,492 340 357
CUCCO FREDERIC 27 T2 60,0 2 2 0,789 1,250 304 385
FONGARO BRUNO 28 T1 60,0 2 2 0,736 1,754 204 277
FAOUEN PATRICK 29 T1 56,0 1 1 0,570 0,570 114 200
WOIGNIER ALBERT 30 T2 54,0 1 1 0,834 2,127 206 247
HENRY JEAN FRANCOIS 31 T2 50,0 1 1 0,775 1,234 218 281
FRANCOIS DIDIER 32 T1 50,0 1 1 0,645 0,990 129 200
CONSTANT ROBERT 33 T1 50,0 1 1 0,594 1,315 164 276
AUDENINO MARCEL 34 T1 50,0 0 0 0,663 0,980 199 300
FILHOL MATHIS 35 T2 50,0 0 0 0,490 0,550 147 300

Classement général


